[image: image1.jpg]

385300 с. Красногвардейское,

ул. Чапаева,,93

тел/факс. 8-877-78 -5-35-92

E-mail: financier@ufkr.ru

                                                                               ПРИКАЗ
от 12.03.2019 года                              № 16                                    с. Красногвардейское

О внесении изменений в приказ №4 от 28.01.2019 года «Об утверждении перечня кодов и наименований субсидий на иные цели, которые могут предоставляться в 2019году
 муниципальным бюджетным учреждениям
муниципального образования «Красногвардейский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Раздел1 Перечня кодов и наименований субсидий  на иные цели, которые могут предоставляться в 2019 году муниципальным бюджетным учреждениям муниципального  образования «Красногвардейский район» изложив его в новой редакции  согласно приложению.

2. Контроль над выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления финансов администрации МО «Красногвардейский район» (Л.В.Рындина).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Настоящий приказ разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Красногвардейский район».
Начальник управления финансов

администрации района

                                        О.В.Манагарова
Утвержден

        Приказом управления финансов

Муниципального образования

«Красногвардейский район»

от 28.01.2019 года №  4

Перечень кодов и наименований субсидий  на иные цели, которые могут
 предоставляться в 2019 году

муниципальным бюджетным учреждениям муниципального

 образования «Красногвардейский район»

	Наименование субсидии на иные цели
	Код

	  1. Субсидия на строительство, проведение капитального ремонта, газификации,  реконструкции зданий, сооружений и на разработку документации, приобретение основных средств
	100000

	Субсидия на проведение капитального ремонта  зданий и сооружений и  на разработку документации
	110000

	Субсидия на приобретение основных средств, инвентаря и оборудования
	120000

	Субсидия на проведение газификации и
на разработку документации
	130000

	Субсидия на проведение реконструкции, текущего ремонта зданий на разработку документации
	140000

	Субсидия на благоустройство территории (ограждение школ)
	150000

	Субсидии на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом
	160000

	Реализация мероприятий, направленных на модернизацию материально-технической и учебной базы образовательных организаций
	170000

	Субсидия на строительство зданий и на разработку документации
	180000

	2.Субсидии на проведение мероприятий
	200000

	Реализация мероприятий Государственной программы РФ «Доступная среда» на 2011-2025годы

	211000

	Реализация мероприятий, направленных на повышение уровня доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения
	212000

	Субсидии на проведение мероприятий в рамках ведомственных целевых программ
	220000

	Ведомственная целевая программа «Противопожарная безопасность образовательных учреждений МО «Красногвардейский район» на 2019год»

	220001

	Ведомственная целевая программа "Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности учреждений культуры МО "Красногвардейский район"  на 2019год"

	220002

	Ведомственная целевая программа «Организация отдыха и оздоровления детей и подростков в 2019году»
	220003

	Ведомственная целевая программа «Одаренные дети»
	220004

	Ведомственная целевая программа «Противопожарная безопасность учреждений культуры Красногвардейского района на 2019год»

	220005

	Ведомственная целевая программа «Энергосбережение и повышения энергетической эффективности в МО «Красногвардейский район»»
	220006

	Ведомственная  целевая программа «Мероприятия по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Красногвардейский район»  на 2017-2019 годы»

	220007

	Ведомственная целевая программа «Организация работ по временному трудоустройству несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в Красногвардейском  районе на 2019 год

	220008

	Субсидия на оздоровление детей из республиканского бюджета
	231000

	Реализация федерального проекта «Культурная среда»

	241000

	Поддержка отрасли культуры (государственная поддержка лучших сельских домов культуры)

	251000

	Финансирование непредвиденных расходов и мероприятий, выделяемых из резервного фонда администрации МО «Красногвардейский район»
	280000

	Финансирование расходов и мероприятий за счет средств добровольных пожертвований в МО «Красногвардейский район»
	281000

	Финансирование расходов за счет неиспользованных остатков прошлого года
	290000

	3. Погашение задолженностей
	300000

	Погашение кредиторской задолженности прошлых лет

	310000

	Погашение недоимки по налогам на доходы физических лиц
	320000

	4. Компенсационные выплаты
	400000

	Компенсация на оплату жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан
	410000

Начальник управления финансов

администрации района

                                        О.В.Манагарова
Урысые Федераци

Адыгэ Республик

муниципальнэ гъэпсыкIэ зиIэ

«Красногвардейскэ районым» и

администрацие

ФИНАНСХЭМКIЭ ИГЪЭIОРЫШIАПI

Российская Федерация

Республика Адыгея

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ

администрации

муниципального образования

«Красногвардейский район»